様式１
令和　　年　　月　　日
出店申込書

　倉敷商工会議所
会頭　井　上　峰　一　様

事業所名

所在地

代表者職氏名
                                              印
　令和３年　　月　　日に公示された下記の新倉敷商工会館カフェ・レストラン出店者募集の審査のため、必要な書類を添えて申請します。
　なお，この申請書及び添付書類のすべての記載事項は，事実と相違ないことを誓約します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　件名　　新倉敷商工会館カフェ・レストラン出店者募集
２　場所　　倉敷市白楽町２４９番地５
３　連絡先（担当者を記入すること。）

　（１）氏名
（２）電話番号
（３）ＦＡＸ番号
（４）メールアドレス
４　添付書類
（１）出店計画書
　（２）最近２年間の決算報告書
　（３）会社経歴書
　（４）代表者経歴書
　（５）定款及び法人登記事項事項証明書
　（６）既に飲食店等の営業をしている場合、監督官庁の許可証の写し